
STRATOS AUTO CUP, TENIS-CENTRUM DTJ HK (C - 300) - turnaj : 312003, sezóna : 2023

Kříž Nikolas

Různar Kryštof

Laštovic Matěj

Štěpař Jiří

Kozel Aleš

Pilný Patrik

Šlechta David

Vojtíšek Albert

Malý Jakub

Rampír Jakub

Pejsar Jiří

Dostál Marek

Prášek Luca Samuel

Prášek Nello Daniel

Hep Matyáš

Kříž

Různar
6:3, 6:1

Kozel
7:5, 6:4

Pilný
6:2, 6:1

Vojtíšek
6:3, 6:3

Pejsar
6:1, 6:2

Prášek
6:3, 7:6 (5)

Hep
6:0, 6:0

Kříž
7:6, 6:0

Kozel
6:2, 6:0

Pejsar
6:2, 2:6, 1:0 (6)

Hep
6:3, 6:4

Kříž
6:3, 6:4

Pejsar
2:6, 6:2, 1:0 (5)

Pejsar
1:6, 6:4, 1:0 (8)

Kódové číslo: 312003; počet účastníků: 15 CŽ BH
Kříž Nikolas 140 12
Hep Matyáš 164 12
Pejsar Jiří 166 12
Štěpař Jiří 276 9
Rampír Jakub 293 9
Vojtíšek Albert 304 9
Různar Kryštof 315 9
Kozel Aleš 333 6
Součet BH: 78; Kategorie turnaje: 4Poznámka zpracovatele: <br>

<br>
<h3>PROGRAM NEDĚLE </h3>
<br>
9:00 - Kříž-Kozel, Pejsar-Hep
<br>
<br>
Rozehra možná od 8:30<br>
<br>
<br>
ZPŮSOB HRY:
DVOUHRA – všechny zápasy se hrají na dvě vítězné sady, při stavu 1:1 následuje SUPER TIEBREAK do
10 bodů, uplatňuje se pravidlo NO LET.<br>
ČTYŘHRA – všechny zápasy se hrají na dvě vítězné sady, při stavu 1:1 následuje SUPER TIEBREAK do
10 bodů, uplatňují se pravidla NO AD i NO LET.<br>
<br>
Rozehrávka před zápasem 5 minut.<br>
<br>
<br>



STRATOS AUTO CUP, TENIS-CENTRUM DTJ HK (C - 300) - turnaj : 314003, sezóna : 2023

Pejsar Jiří - Hep Matyáš

Kozel Aleš - Štěpař Jiří

Prášek Luca Samuel - Prášek Nello Daniel

Šlechta David - Dostál Marek

Vojtíšek Albert - Pilný Patrik

Rampír Jakub - Kříž Nikolas

Pejsar - Hep

Kozel - Štěpař
6:0, 6:4

Vojtíšek - Pilný
6:0, 6:1

Rampír - Kříž

Pejsar - Hep
6:1, 6:3

Vojtíšek - Pilný
4:6, 6:4, 1:0 (18)

Pejsar - Hep
6:4, 6:1

Kódové číslo: 314003; počet dvojic: 6 CŽ BH
Kříž Nikolas 140 12
Hep Matyáš 164 12
Pejsar Jiří 166 12
Štěpař Jiří 276 9
Rampír Jakub 293 9
Vojtíšek Albert 304 9
Kozel Aleš 333 6
Pilný Patrik 346 6
Součet BH: 75; Kategorie turnaje: 4


